
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ AKCE PRO 
VEŘEJNOST „Svatomartinský košt 2023 — 11.11.2023“ 

uzavřený podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „dodatek““) mezi smluvními stranami 

Vinařský fond 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 712 33 717, DIČ: CZ71233717 
zastoupený Mgr. Zbyňkem Vičarem, ředitelem Vinařského fondu 

(dále jen „Fond“) 

a 

SNIP «£ CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 

se sídlem Špitálka 41, 602 00 Brno 

IČO: 46966234, DIC: CZ46966234 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka č. 6815 

zastoupena Jiřím Morávkem, jednatelem společnosti 

(dále jen ,„Dodavatel““) 

společně dále jen „Smluvní strany“ 

1. 

Uvodní ustanovení 

1. Smluvní strany dne 19. 06. 2023 uzavřely Smlouvu o zajištění akce pro veřejnost „Svatomartinský 
košt 2023—11.11.2023“ (dále jen „„Smlouva“), na jejímž základě se Dodavatel zavázal poskytovat 

Fondu služby uvedené v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Smluvní strany za účelem zajištění realizace plnění služeb v jeho komplexním rozsahu sjednaném 

dle Smlouvy prostřednictvím tohoto dodatku sjednávají níže uvedené změny Smlouvy. 

IL. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se podle článku 7. odst. I Smlouvy se dohodly na následujících změně článku 5. 

odst. 1 Smlouvy: 

a. Dosavadní znění článku 5. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Smluvní strany se dohodly, že celková výše úplaty za veškeré plnění Dodavatele dle této 
smlouvy činí částku ve výši 499.173,55 Kč bez DPH, tj. částku ve výši 604.000,00 Kč včetně 

DPH (pro účely této smlouvy též jen „Uplata“), kdy podrobný rozpad Uplaty je uveden 

v příloze č. I této smlouvy.“ 

2. Smluvní strany se podle článku 7. odst. I Smlouvy se dohodly na následujících změně článku 7. 

odst. 3 Smlouvy: 

a. Seznam platných příloh smlouvy zůstává zachován. Mění se znění Přílohy č. 1: Popis Akce a 

finanční plán, a to část „Rozpočet SNIP £ CO, reklamní společnost, s.r.o. — 11.11.2023“:



Rozpočet SNIP 8 CO, reklamní společnost, s.r.o. - 11.11.2023   
Příprava akce Částka včetně DPH   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
      

Zajištění záboru veřejného prostranství včetně všech povolení k tomu nutných (DPMB, PČR, BK, Hygiena - zvuk)* 28000 

Zajištění firmy, které bude realizovat průběžný úklid během akce a závěrečný úklid po akci (včetně odvozu odpadu) 45000 

Zajištění všech příslušných povolení k vjezdu (montáž a demontáž eventu, návoz vína) 3000 

Zajištění přívodu elektrické energie 8000 

Zajištění zdravotního dozoru 8000 

Zajištění úhrady poplatků Ochrannému svazu autorskému (OSA) za kulturní program na pódiu 8000 

Pojištění akce 3000 

Vytvoření scénáře celé akce, který bude podléhat odsouhlasení ze strany Vinařského fondu 5000 

Celkem vč, DPH 108 000 Kč 

Zajištění technického zázemí 

Stan 30x10 m včetně kotvení (není možné kotvit do povrchu náměstí) 40000 

Stan 20x10 m včetně kotvení 30000 

Stan 10x10 m včetně kotvení 20000 

Pódium min 8x6 m včetně kotvení 20000 

3x dřevěný stánek — pokladny 10000 

1x dřevěný stánek — zázemí pro režii 3000 

Osvětlení všech stanů a stánků 5000 

Světelný park pro pódium 10000 

Zvuková aparatura pro pádium 20000 

LED stěna na pódiu (rozměrově dle možností pódia) 16000 

LED - živý přenos slavnostního uvodu sv.Martina 8000 

Vytápění stanů — (využití dle aktuálního počasí) 8000 

Pevné stoly pro prezentaci a nalévaní vzorků ve stanech 10000 

Stolky a židle do zázemí pro potřeby účinkujicích a personálu 3000 

Barové stolky pro návštěvníky (min. 20 kusů) 10000 

Mobilní WC (min. 8 kusů) 17000 

Vystřikovačky 10000 

Celkem vč. DPH 240000 

Personální zajištění 

Personál na prezentaci a nalévaní vína ve stanech — 20 osob 30000 

Ostraha akce — min. 8 osob 35000 

Forograf (pořízení fotografií z kulturního programu a zachycení atmosféry akce a konzumace návštěvníků) 8000 

Celkem vč. DPH 73000 

Logistika 

Příprava podkladů pro návoz vín (z MWC ve Valticích) a rozmístění ve stanech dle katalogu 5000 

Návoz vína a sklenic (5000 sklenic a 3000 lahví vína) 20000 

Návoz materiálu pro stavbu areálu a jeho odvoz po akci 20000 

Stavba areálu a demontáž 15000 

Celkem vč. DPH 60000 

Program 

Zajištění Svatomartinského průvodu městem - zajištění účinkujících, rekvizit a koně 50000 

Zahajovací scénka se Sv. Martinem 25000 

Zajištění kulturního programu (cimbálová muzika a folková kapela) 80000 

Zajištění tematického fatokoutku s možnosti vyfocení návštěvníků a odeslání fotografie na e-mail 20000 

Celkem vč. DPH 175000 

Produkce 

Bannery na pódium — záda, čelo (elektronická data pro výrobu bannerů dodá Vinařský fond) 10000 

Bannery na stany, pokladny (elektronická data pro výrobu bannerů dodá Vinařský fond) 5000 

Poutače typu „A“ 5000 

Označení vín nad prezentačními stoly 3000 

Vytištění katalogů, 5.000 ks (data dodá Vinařský fond) 5000 

Celkem vč. DPH 28000 

Občerstvení 

Zajištění tematického občerstvení vhodného ke Svatomartinskému vínu (min. 10 stánků) -B0000 

Celkem vč. DPH 604 000 Kč   
* DPMB - Dopravní podnik města Brna, PČR - Policie ČR, BK - Brněnské komunikace 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

 



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. 

3.. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což ztvrzují svými podpisy. 

4.. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovení, přičemž Fond 1 Dodavatel obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku, že tento dodatek byl sepsán na 

základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují pod tento dodatek své podpisy. 

 


